МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

31 августа 2021 г.                                                                                              № 135/6-од

с. Большое Сорокино

Об утверждении  Программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы

структурных подразделений ДО

МАОУ Сорокинской СОШ №3

Во исполнение Федерального Закона № 304-ФЗ от 31.07.2020 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам

воспитания обучающихся», Плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах,

стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года,

федерального государственного стандарта дошкольного образования с целью приведения

основной образовательной программы дошкольного общего образования МАОУ

Сорокинской СОШ №3 в соответствие с действующим законодательством на основании

решения педагогического совета МАОУ Сорокинской СОШ №3 от 30.08.2021, протокол

№ 1, решением управляющего совета МАОУ Сорокинской СОШ №3 от 30.08.2021

(протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Программу воспитания дошкольного общего образования МАОУ

Сорокинской СОШ №3 и календарный план воспитательной работы (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            В.В. Сальникова

		2021-11-11T23:11:20+0500
	МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ № 3
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью